
XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 (02100007/01)

1)

3D PLÁNOVÁNÍ VESTAVNÝCH 
KUCHYNÍ ZDARMA

ZÁRUKA 25 LET
NA VAŠI KUCHYNI 4)

3)

ZÁRUKA 25 LET
4)

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Nabídka platí do 12.01.2014. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete 
i Möbelix. 3) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Lednička musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně. Mimo zlevněného zboží 
a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 12.01.2014. 4) Na všechny díly ze dřeva.

1)-50%1)

NA KUCHYNĚ FIREM

&&

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

3)

ZDARMA LEDNIČKA
PŘI NÁKUPU VESTAVNÉ KUCHYNĚ V HODNOTĚ NAD 65.000,-



-50%2)

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 12.01.2014.

+

3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 
500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

+

1) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 
nad 65.000,-. Lednička musí být stejné značky, jako ostatní 
spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží 
a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky. Nabídka platí do 12.01.2014.

LEDNIČKA
PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ NAD 65.000,-

ZDARMA1) 

NA KUCHYNĚ FIREM
&&

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.

XXXL SERVIS

3D 
PLÁNOVÁNÍ 
KUCHYNĚ
Náš kvalifi kovaný personál 
Vám rád naplánuje kuchyň 
podle Vašich přání. Plánování 
kuchyně pomocí počítačových 
programů znamená kvalitu a přesnost! 
Vy nám sdělíte Vaše přání a dodáte rozměry, my pak Vaše přání 
proměníme ve skutečnost. Abyste si Vaši budoucí kuchyň 
dovedli lépe představit, ukážeme Vám ji z různých pohledů ve 
fotorealistické kvalitě!

XXXL 
MONTÁŽ
Naši odborní montéři absolvují 
intenzivní školení. Díky tomu 
dokáží provést montáž 
na nejvyšší odborné úrovni. 
Dbáme na to, aby zakotvení 
nosných prvků odpovídalo 
zatížení a aby montovaný 
nábytek byl stabilní a na milimetr přesný. Dáváme pozor na 
každý detail, nekompromisně sledujeme kvalitu a dovedeme 
montáž k Vaší spokojenosti až do konce.

PŘIPOJENÍ 
ELEKTŘINY
A VODY
Na přání Vám zajistíme 
připojení elektrického 
proudu. Dbáme zejména na 
to, aby byly dodrženy všechny 
zákonné požadavky na vzdále-
nosti mezi přívody elektrického proudu a aby se zamezilo kon-
taktu vody s elektrickou energií. Osvětlení je instalováno tak, 
aby bylo co možná nejefektivnější. 
Na přání Vám též zajistíme připojení vody. Při montáži odpadu, 
dřezu, myčky nádobí i vodovodních armatur vyhovíme 
vysokým nárokům našich zákazníků na pečlivost. 

PERFEKTNÍ 
ZAPOJENÍ 
SPOTŘEBIČŮ
V našem plánovacím programu 
Vám samozřejmě naplánujeme 
také důležité části, jako okna, 
dveře, přívody elektrického 
proudu a vody. Při objednání 

kuchyně Vám na přání dodáme kompletní plán 
všech přípojek. Od počátku tak bude všechno 
ve Vaší kuchyni přesně pasovat!

SLUŽBA 
ZAMĚŘENÍ
Vyrobíme Vám vestavnou 
kuchyň na míru dle Vašich 
individuálních požadavků. 
Naši odborníci disponují 
nejmodernějšími přístroji na 
měření a širokými znalostmi. 
Díky profesionálnímu plánování 

Vám můžeme zajistit, že Vaše kuchyň bude vyrobena a také 
smontována na milimetr přesně. Přesně tak, jak jste si to přáli.

0%
XXXL 
FINANCOVÁNÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

PAK SPLÁCÍTE 20 
SPLÁTEK VE VÝŠI
5 % Z CENY ZBOŽÍ.

3)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
4) Energetická třída spotřebiče.

D0
1-

4-
k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
2

 | 
0

3

Rohová kuchyňská linka v provedení lakovaná magnolie, korpus, pracovní deska 
a nástěnná police v dekoru dub provence, 2 různé barvy předních stran za individuální cenu, 
cca 250x230 cm, místo 96.995,-* 49.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí třídy A4) za 9.999,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530051/02)

1

NA KUCHYNĚ 
ZNAČKY-50%2)

vč. digestořevč. sporáku vč. keramické desky vč. ledničky

49.990,- 48%
UŠETŘÍTE49.990

96.995,-*

1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+4)

lak, magnolie 
s ultra vysokým 
leskem

lak, bílá s ultra 
vysokým leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A4) ZA 9.999,-

2.499,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



VYSOKÝ LESK

VESTAVNÁ KUCHYNĚ - PŘEDNÍ STRANY 
S LAKEM LÁVOVÉ BARVY S VYSOKÝM LESKEM

-50%1)

NA KUCHYNĚ FIREM

&&

VČETNĚ
» 
» 
»
» 

99.990,- 50%
UŠETŘÍTE

200.410,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

5)

4.999,-  měsíčně3)
NA SPLÁTKY

šedá s vysokým 
leskem

bílá s vysokým 
leskem

žlutá s vysokým 
leskem

oranžová s vyso-
kým leskem

sahara s vysokým 
leskem

magnolie s vyso-
kým leskem

fialová s vysokým 
leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 12.01.2014. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Lednička 
musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 
Nabídka platí do 12.01.2014. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 4) Energetická třída spotřebiče. 5) Na všechny díly ze dřeva.

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.

LEDNIČKA
PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ NAD 65.000,-

ZDARMA2) 

+

Vestavná kuchyně, přední strany s lakem lávové 
barvy s vysokým leskem, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, individuální 
plánování, cca 405x250 cm, místo 200.410,-* 
99.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí třídy A+4) za 9.999-, dřez a armatura 
za příplatek (15660033/06)

1

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+4)

SPORÁKU

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A+4) ZA 9.999,-



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
4

 | 
0

5

Perfektní využití prostoru!
Chytře navržený systém vnitřního uspořádání konečně vyřeší všechny problémy 
s nedostatkem úložného prostoru, přílišnou hmotností a chaosem. Zásuvky 
a skříňky se pohodlně dají zcela naplnit, aniž byste ztratili přehled, co je kde 
uloženo. Kompletní organizace vnitřního uspořádání totiž zaručuje perfektní 
pořádek. Dokonce i velké přepravky s nápoji tu naleznou své místo.

Jednoduše nejlepší!
Především velký výběr vybavení spolu s perfektním zpracováním je tím, co nás 
charakterizuje už více než 50 let: hlavní je pro nás kompetence a kvalita.

4,95 m

3,40 m

17 m²

KUCHYNĚ MONDO S EXTRA 
ÚLOŽNÝM PROSTOREM!

... A PAK JSME
SE NASTĚHOVALI!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Na všechny díly ze dřeva.

MONDO 3050 - vestavná kuchyně, přední strany v křemenově šedém provedení s vysokým leskem, korpus v dekoru akácie savana, přední 
strany závěsných skříněk v barvě magnolie s vysokým leskem, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na přání, 
skládá se z: rohové kuchyně, cca 300x247 cm, a vysoké skříňky na spotřebiče, šířka cca 150 cm, místo 151.992,-* 75.990,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů Viva; myčka nádobí za 9.999,-, skleněná zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660033/10)

MONDO 8070 - exkluzivní kuchyně, jež upoutá 
skleněnými předními stranami skříněk, k dostání 
v různých barvách. Díky rozmanitým a krásným 
barvám laku si zde vyberou i ti nejnáročnější. Jako 
na obrázku: vestavná kuchyně v odstínu platinový 
dub v kombinaci s bílým lakem s vysokým leskem.  
(15660081/01)

křemenově šedá 
s vysokým leskem

bílá s vysokým leskem

žlutá s vysokým 
leskem

oranžová s vyso-
kým leskem

lávová s vyso-
kým leskem

magnolie s vyso-
kým leskem

fialová s vyso-
kým leskem

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

NA VESTAVNÉ
KUCHYNĚ-50%2)

1)

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY

TROUBY
LEDNIČKY

151.992,-*

75.990,-
VESTAVNÁ KUCHYNĚ



D0
1-

4-
k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
6

 | 
0

7

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
3) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Lednička musí být 
stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 12.01.2014. 4) Příklad splácení: cena zboží 
10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční 
splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

-50%2)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 12.01.2014.

&
&

LEDNICE
PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ 
NAD 65.000,-

ZDARMA3) 

Ilustrační fotografie.

XXXL
FINANCOVÁNÍ

4) 0%
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

BEZ HOTOVOSTI A BEZ NAVÝŠENÍ

PAK SPLÁCÍTE 20 SPLÁTEK VE VÝŠI
5 % Z CENY ZBOŽÍ.

Prádelna v odstínu magnolie kombinovaném s lávovou barvou s dekorem 
dřevěných pórů, šířka cca 260 cm, místo 51.992,-* 25.999,- 
dřez z ušlechtilé oceli, Š/V/H: cca 120/16/60 cm, místo 3.510,-* 2.999,- 
pračka a armatura za příplatek (15660427/75;01130316/02)

1

51.992,-*

25.999,-
1 PRÁDELNA

XXXL NOVINKA

1)

DŘEZ Z UŠLECHTILÉ 
OCELI ZA 2.999,-



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

zásuvky v barvě kari

zásuvky modrošedé barvy

2

MLÁDÍ A SPONTÁNNOST
RUKU V RUCE!

MÍNUS

50%
NA KUCHYNĚ ZNAČKY

1) 



D0
1-

4-
k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
8

 | 
0

9

-50%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 12.01.2014.

&
&

LEDNICE
PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ 
NAD 65.000,-

ZDARMA2) 

Ilustrační fotografie.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Lednička musí být 
stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 12.01.2014. 3) Příklad splácení: cena zboží 
10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční 
splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez 
pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL
FINANCOVÁNÍ

3) 0%
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

BEZ HOTOVOSTI A BEZ NAVÝŠENÍ

PAK SPLÁCÍTE 20 SPLÁTEK VE VÝŠI
5 % Z CENY ZBOŽÍ.

Abychom mohli vnímat kuchyni jako symbol nezávislosti a volného času, 
je důležitý její vzhled a kreativita - život s touto kuchyní se Vám neomrzí. 
Jako na obrázku: vestavná kuchyně v bílém laku s vysokým leskem, 
kontrastní rámy předních stran v provedení dub sonoma. (02100094/01)

1 Buďte mladí a spontánní! Užívejte si zážitků ve své kuchyni. 
Kuchyň a obývací pokoj bývají často v jedné místnosti. 
Tato kuchyň je multifunkční, svěží, trochu odvážná, 
ale vždy šik. Život s ní Vás bude bavit. (02100101/09)

2

1

2

NOVINKA
NA TRHU

EXKLUZIVNĚ V



VESTAVNÁ KUCHYNĚ V KOMBINACI SVĚTLE MODRÉ 
BARVY S VYSOKÝM LESKEM S KAŠTANEM BASALT

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 12.01.2014. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Lednička 
musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 
Nabídka platí do 12.01.2014. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

-50%1)

+
+ Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

gr
af

ie
.

99.990,- 50%
UŠETŘÍTE

199.998,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

4.999,-  měsíčně3)
NA SPLÁTKY

kovová 
antracitová 
s vysokým leskem

magnolie 
s vysokým 
leskem

briliantově 
bílá

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

NA PLÁNOVANÉ 
KUCHYNĚ 
FIRMY

Vestavná kuchyně, přední strany v metalickém světle modrém 
odstínu s vysokým leskem, kombinace s kaštanem basalt, 
možnost individuálního plánování, cca 386x186 cm, 
místo 199.998,-* 99.990,- spotřebiče, armatura, 
zadní stěna a dřez za příplatek (02100108/09)

LEDNIČKA
PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ NAD 65.000,-

ZDARMA2) 0%
XXXL FINANCOVÁNÍ

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

PAK SPLÁCÍTE 20 SPLÁTEK VE VÝŠI
5 % Z CENY ZBOŽÍ.

3)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
1-

4-
k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
0

 | 
1

1

Vestavná kuchyně v lávově černém strukturálním laku, 
různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
možnost individuálního plánování, skládá se z: rohové linky, 
cca 185x365 cm, a ostrůvku cca 120x65 cm, místo 160.024,-* 
79.990,- spotřebiče, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(02100102/05)

2RITA PLUS - vestavná kuchyně v dekoru přírodní horský modřín, 
různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, cca 300x270 cm, místo 99.998,-* 
49.990,- spotřebiče, dřez a armatura za příplatek
(02100011/01)

1

 V KOMBINACI SVĚTLE MODRÉ 
BARVY  S KAŠTANEM BASALT

dekor přírodní 
horský modřín

dekor přírodně 
hnědý dub samo

dekor muškátový 
dub belfort

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VYSOKÝ LESK

160.024,-*

79.990,-
2 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

99.998,-*

49.990,-
1 VESTAVNÁ KUCHYNĚ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče.

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

Kuchyňská linka v barvě fango, 
korpus, přední strany závěsných 
skříněk, pracovní deska a sokly 
v bílé barvě, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka cca 310 cm, místo 72.918,-* 
39.990,- vč. 5dílné sady vestavných 
spotřebičů; myčka nádobí třídy 
A1) za 9.999,-, dřez a armatura 
za příplatek (14980333/06)

2

tmavě modrá dekor akácie červená kometa

vanilková bílá chilli červená

dekor jabloň 
calvados

dekor křemenově 
šedý dub

dekor ořech 
tabacco

grafitová fialová kašmírová

růžová žluté mango fango

dekor béžová 
pinie

vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

VČ. ZÁSUVKY 
NA SKLADOVÁNÍ

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA 9.999,-

72.918,-*

39.990,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA

Rohová kuchyňská linka s předními stranami v dekoru dub basalt, korpus a pracovní deska pískové barvy, velký výběr 
předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, cca 215x265 cm, místo 77.990,-* 39.999,- 
vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 9.999,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(04530469/24)

1

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

jemně matná 
magnolie

jemně matná bílá

jemně matné 
fango

ostružinová dekor bělavý dub

dekor dub 
provence

dekor dub basalt 
s pórovitou 
strukturou

dekor dub maron písková magma

dekor platinový 
jasan

dekor dub 
toscana

dekor dub 
virginia

MYČKA NÁDOBÍ TŘÍDY 
A1) ZA PŘÍPLATEK 9.999,-

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA
S MOŽNOSTÍ PLÁNOVÁNÍ

39.999,-48%UŠETŘÍTE
77.990,-*

1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
SPORÁKU
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY
VARNÉ DESKY

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

KOMBINOVANÉ
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY

1.999,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

D0
1-

4-
k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
2

 | 
1

3

Rohová kuchyně v bílé barvě, otevřené regály v zeleném 
provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, cca 245x225 cm, místo 76.168,-* 42.990,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) za 9.999,-, 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14980333/21)

3 Rohová kuchyně v kašmírovém laku s vysokým leskem, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, cca 230x265 cm, místo 96.995,-* 
49.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1) 
za 9.999,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970093/14)

4

kašmírová 
s vysokým 
leskem

bílá s vysokým 
leskem

světlá magnolie 
s vysokým leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL NOVINKA
VČETNĚ
» 
» 
»
»

42.990,-43%UŠETŘÍTE
76.168,-*

3 ROHOVÁ KUCHYNĚ

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
SPORÁKU

VARNÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MYČKA NÁDOBÍ ZA 9.999,-

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA 9.999,-

PŘEDNÍ STRANY 
S KVALITNÍM LAKEM96.995,-*

49.990,-
4 ROHOVÁ KUCHYNĚ

LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

2.149,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Koupelna, 3dílná sada, přední strany a korpus v bílé barvě s vysokým 
leskem, skládá se z: umyvadlového prostoru vč. umyvadla, šířka cca 80 cm, 
a zrcadlové skříňky vč. osvětlení, šířka cca 75 cm, místo 13.498,-* 7.999,- 
midi skříňka, šířka cca 30 cm, místo 4.602,-* 2.399,- spodní skříňka, 
šířka cca 30 cm, místo 2.808,-* 1.349,- nástěnná skříňka, šířka 
cca 30 cm, místo 2.210,-* 999,- umyvadlová armatura z chromu, cena 
za ks, místo 2.541,-* 1.599,- držák na ručníky a dekorace za příplatek 
(19770242/01,05,02-04;11180010/01)

2

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. KERAMICKÉHO 
UMYVADLA

4.602,-*

2.399,-
2 MIDI SKŘÍŇKA

2.210,-*

999,-
2 NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA

Koupelna, přední strany a korpus ve strukturálním grafi tovém odstínu, 
skládá se ze: skleněného umyvadla, spodní skříňky pod umyvadlo a zrcad-
lové skříňky vč. LED osvětlení, šířka cca 100 cm, místo 23.099,-* 14.999,- 
midi skříňka se 2 dvířky, Š/V/H: cca 34/122/31 cm, místo 4.059,-* 
2.599,- umyvadlová armatura z chromu, cena za ks, místo 3.315,-* 
1.999,- dekorace za příplatek (20600026/01-02;11180014/01)

1

VČ. LED OSVĚTLENÍ

VČ. SKLENĚNÉHO 
UMYVADLA

4.059,-*

2.599,-
1 MIDI SKŘÍŇKA

Koupelna s přední stranou v bílé barvě s vysokým leskem, korpus v grafi tové barvě, 
skládá se ze: skříňky pod umyvadlo, šířka cca 86 cm, místo 7.800,-* 4.999,- 
umyvadla, šířka cca 92 cm, místo 5.928,-* 3.999,- zrcadlové skříňky, vč. osvětlení, 
šířka cca 90 cm, místo 7.540,-* 4.699,- midi skříňky, šířka cca 35 cm, 
místo 6.110,-* 3.899,- spodní skříňky, šířka cca 35 cm, místo 3.588,-* 2.299,- 
nástěnné skříňky, šířka cca 35 cm, místo 3.172,-* 1.999,- umyvadlové armatury 
z chromu, cena za ks, místo 1.857,-* 1.199,- umyvadlo za 3.999,-, dekorace 
za příplatek (19770266/02-03;0267/01;0266/01,04-05;11180008/01)

3

zaoblené přední stranyumyvadlo, 3.999,- XXXL úložný prostor vč. osvětlení

3DÍLNÁ KOUPELNA
VČ. UMYVADLA

vhodná 

ARMATURA

vhodná 

ARMATURA

7.999,-40%UŠETŘÍTE
13.498,-*

2 KOUPELNA, 3DÍLNÁ

14.999,-35%UŠETŘÍTE
23.099,-*

14.999
1 KOUPELNA, 3DÍLNÁ

3.315,-*

1.999,-
UMYVADLOVÁ ARMATURA

2.541,-*

1.599,-
UMYVADLOVÁ ARMATURA

1

2

3

1

3

2

399,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

749,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží 
na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

D0
1-

4-
k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
O

U
P

E
L

N
Y

  
 1

4
 | 

1
5

WC sedátko se sklápěcí automatikou, 
chromované, Š/V/H: cca 37/44/4 cm, 
místo 749,-** 499,-  (08680134/01)

9

749,-**

499,-
9 WC SEDÁTKO

Držák na toaletní papír, 
chromový, Š/V/H: cca 14/33/14 cm, 
místo 89,-** 69,-  (06400020/01)

5 Taburet s bílým podstavcem, 
čalouněný sedák v bílé barvě, 
místo 379,-** 239,-  (08680147/01)

7

379,-**

239,-
7 TABURET

Nášlapný odpadkový koš z ušlechtilé 
leštěné oceli, za stejnou cenu také v bílé 
barvě, k dostání s práškovým nátěrem, 
kapacita 3 litry, Ø cca 17 cm, 
místo 259,-** 159,- nášlapný odpadkový 
koš z ušlechtilé leštěné oceli, za stejnou 
cenu také v bílém provedení, k dostání 
s práškovým nátěrem, kapacita 5 litrů, 
Ø cca 21 cm, místo 279,-** 179,-  
(08680058/01-04)

6

Koupelna, přední strany v bílém 
provedení s vysokým leskem, korpus 
v dekoru modřínu, vč. keramického 
umyvadla a osvětlení, šířka cca 85 cm, 
místo 12.610,-* 4.999,- vysoká 
skříňka, Š/V/H: cca 39/116/37 cm, 
místo 5.202,-* 2.499,- umyvadlová 
armatura z chromu, cena za ks, 
místo 1.690,-* 999,- dekorace 
za příplatek (23770011/01-02;11180005/01)

4

VYSOKÝ LESK

VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. KERAMICKÉHO 
UMYVADLA

5.202,-*

2.499,-
4 VYSOKÁ SKŘÍŇKA

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. OSVĚTLENÍ

3.172,-*

1.999,-
3 NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA

6.110,-*

3.899,-
3 MIDI SKŘÍŇKA

Držák na ručníky z ušlechtilé oceli, 
se 3 držáky, Š/V/H: cca 56/46/22 cm, 
místo 399,-** 259,-  (06400037/01)

8

399,-**

259,-
8 DRŽÁK 

NA RUČNÍKY

XXXL NOVINKA

XXXL NABÍDKA

vhodná 

ARMATURA

4.999,-35%UŠETŘÍTE
7.800,-*

3 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

4.999,-60%UŠETŘÍTE
12.610,-*

4.999,-60%
4 KOUPELNA, 3DÍLNÁ, Š. CCA 85 CM

259,-**

159,-
6 NÁŠLAPNÝ 

ODPADKOVÝ KOŠ

69,-22%UŠETŘÍTE
89,-**

5 DRŽÁK NA TOALETNÍ 
PAPÍR

vhodná 

ARMATURA
1.857,-*

1.199,-
UMYVADLOVÁ ARMATURA

1.690,-*

999,-
UMYVADLOVÁ 
ARMATURA

7.540,-*

4.699,-
3 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

1

2

3

249,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



D0
1-

4-
k1

6
Dk

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 12.01.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Rohová kuchyňská linka v provedení buk, korpus v bílé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, cca 245x285 cm, 
místo 96.594,-* 37.999,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů Premiere; myčka nádobí za 9.999,-, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970124/79)

VESTAVNÁ KUCHYŇ VČ. 4DÍLNÉ SADY 
VESTAVNÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

XXXL NOVINKAVČETNĚ
» 
» 
»
» 

platinově šedá křemenově šedá dekor akácie dekor neopraco-
vaný dub

dekor dub 
vintage

světle zelená červená burgundská 
červená

bílá s vysokým 
leskem

světlá magnolie s 
vysokým leskem

dekor polární 
pinie

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

1) Energetická třída spotřebiče. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 
10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+1)

MYČKA NÁDOBÍ TŘÍDY A1) ZA 9.999,-

37.999,- 60%
UŠETŘÍTE

96.594,-*

KUCHYŇSKÁ LINKA

1.899,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY


